
Zaujměte přední místo 
na trhu s nejnovějšími 
řešeními POS

Řada TM-T88VI



Jeden z pěti zákazníků odejde, aniž by cokoli koupil, pokud jsou fronty 
příliš dlouhé2. S pomocí modelu TM-T88VI a asistovaného prodeje můžete 
tyto ztráty eliminovat.

Zlepšování služeb
Ačkoli popularita nakupování online stále roste, kamenné obchody 
zůstávají pro maloobchod velmi důležité. Ve skutečnosti se očekává, 
že do roku 2025 bude 56 % veškerých nákupů prováděno v obchodech1.

S tím, jak technologie prodejcům rozšiřuje možnosti, zákazníci očekávají 
od obchodů a restaurací více: 

Aby bylo možné tato očekávání naplnit, prodejci musí neustále zlepšovat 
nabídku nových služeb, například:

Odměny 
na míru

DISCOUNT

Personalizované 
služby

Nové způsoby 
plateb

Cílené 
promoakce

Asistovaný 
prodej

Objednávky přes 
mobilní telefon



Představujeme řadu TM-T88VI

Díky dlouhé historii inovací je model TM-T88VI nejlepší tiskárnou POS společnosti Epson. Model 
TM-T88VI byl vytvořen na základě nejnovější trendů a požadavků trhu, přičemž staví na úspěchu 
modelu TM-T88V a i nadále zůstává kompatibilní se softwarem i hardwarem dřívějších modelů. 

Přímé srovnání s modelem TM-T88V ukazuje, že TM-T88VI je: 

o 17 % 
energeticky 
účinnější

rychlejší
o 82 % 

úspornější ve 
spotřebě papíru

o 49 %

Přidání nových 
služeb

Zlepšení 
zapojení

Maximalizace 
efektivity

Minimalizace 
prodlev

Vzájemná spolupráce 

Podpora technologie majáků

Služby dodávky dat

Snadná integrace

Řada TM-T88VI nabízí množství funkcí a vylepšení, které pomohou 
vašemu podnikání růst:



Podpora technologie majáků

Poskytněte zákazníkům lepší zážitek

Snadná integrace

Vyhněte se nákladným prostojům a minimalizujte dopad na podnikání

Převeďte příležitosti 
na vyšší prodeje

Obvyklé 
rozměry

Asistovaný  
prodej

Cílený 
marketing

Unifikovaná 
technologie 
ePOS SDK

Podpora  
všech kanálů

Personalizované 
služby na prodejně

Zpětná 
kompatibilita

Připojte se ke 
starším i mobilním 

POS současně

Prozkoumejte nové způsoby růstu

Vzájemná spolupráce

Zajistěte své podnikání do budoucna a jednoduše přidejte nové služby



Zaměření na technologii

Služby dodávky dat

Využijte informace týkající se podnikání, včetně chování kupujících

Informace 
o nákupech

Objednávky přes 
mobilní telefon

Věrnostní služby

TM-T88VI-iHub

S modelem TM-T88VI-iHub můžete vytvořit centrální 
rozbočovač POS pracující s tradičními systémy POS 
založenými na PC i stále populárnějšími webovými 
a tabletovými řešeními. 

Díky široké škále periferních zařízení a bezdrátových 
možností připojení je ideální pro provozovatele obchodů, barů 
a restaurací, kteří chtějí efektivně interagovat se zákazníky.

Zaměření na technologii

Oznámení o datových 
přenosech zařízení 

Shromažďování a odesílání 
dat z periferních zařízení 
do cloudu*

Oznámení o tisku zařízení

Shromažďování a odesílání 
tištěných dat do cloudu

Server Direct Print

Stažení tiskových úloh 
uložených v cloudu

* Pouze TM-T88VI-iHub



Vzájemná 
spolupráce 

Rychlost tisku 
až 350 mm/s

Úspora papíru

Záruka až 
4 roky3

4

Spolehlivost

Klíčové vlastnosti

Oznámení 
o tisku zařízení

Server 
Direct Print

Fiskální 
podpora*

Podpora 
periferních 
zařízení*

* Pouze TM-T88VI-iHub

Snadná 
integrace

Podpora technologie 
majáků

Integrovaný 
webový server



Specifikace

TM-T88VI TM-T88VI-iHub

Rychlost tisku 350 mm / s

Rychlost tisku (výchozí) 300 mm / s

Písmo použité při tisku ANK

Počet sloupců účtenky Šířka papíru 80 mm, 58 / 80

Velikost písma 12 mm (W) x 24 mm (H) / 0,99 mm (W) x 24 mm (H) 1,41 mm (W) x 3,39 mm (H) / 0,99 mm (W) x 2,4 mm (H)

Znaková sada 95 alfanumerických, 18 mezinárodních a 128 x 43 grafických znaků

Tisk znaků Text (včetně symbolu pro Euro), grafika, čárový kód

Hustota bodů 180 dpi x 180 dpi

Formát papíru 79,50 ± 0,50 (W) mm x průměr 83,00 mm,  
57,50 ± 0,50 (W) mm x průměr 83,00 mm

Rozhraní USB 2.0 typ A, USB 2.0 typ B, napájené USB 
(volitelné), paralelní (volitelné), RS-232 (volitelné), 
rozhraní Ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T),  
bezdrátová síť LAN IEEE 802.11b / g / n (volitelné), 
bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a / b / g / n (volitelné), 
otvírání zásuvky, Bluetooth (volitelné)

USB 2.0 typ A (4x), USB 2.0 typ B, RS-232, rozhraní 
Ethernet (100 Base-TX / 10 Base-T), otvírání zásuvky

Procesor ARM Cortex-A5 384 MHz

Předinstalovaný software Oznámení o tisku zařízení, oznámení o datových 
přenosech zařízení, Server Direct Print, webový server, 
ePOS-Display, ePOS-Print®

Oznámení o tisku zařízení, oznámení o datových 
přenosech zařízení, Server Direct Print, webový server, 
ePOS-Device®, ePOS-Display, ePOS-Print®

Rozměry výrobku 145 x 195 x 148 mm (šířka x hloubka x výška)

Hmotnost výrobku 1,6 kg

Barva Černá / bílá Černá

Instalace Horizontálně, zavěšení na zeď

Konektory rozhraní Funkce DKD

Vlhkost Provoz 10–90 %

Teplota Provoz 5–45 °C / skladování -10–50 °C

Vyměnitelné rozhraní Ano

Zdroj napájení PS-180, napájecí kabel Napájecí adaptér, V

Provozní napětí 24 V

Záruka 48 měsíců – u dodavatele
Je dostupné volitelné prodloužení záruky

24 měsíců – u dodavatele
Je dostupné volitelné prodloužení záruky



1. Dvoufázový výzkumný projekt provedla společnost FTI Consulting. Fáze jedna se skládala z kvalitativních telefonických rozhovorů se 17 futuristy z celého světa 
a evropskými odborníky na různé sektory v období od 22. září do 19. října 2016. Jejím účelem bylo získat informace a vytvořit hypotézy týkající se budoucnosti 
pracovišť a měnících se rolí pracovních sil až do roku 2025. Fáze dvě se skládala z kvantitativního průzkumu online, který provedl tým Strategy Consulting 
& Research společnosti FTI Consulting v době od 2. do 13. prosince 2016. Respondenty byli zaměstnanci na hlavní pracovní poměr z pěti hlavních sektorů 
(korporace, výroba, vzdělávání, zdravotnictví a prodej) z pracovišť ve Velké Británii, Francii, Německu, Itálii a Španělsku a průzkum byl veden v místních jazycích. 
Celkem dotazník vyplnilo 7 016 zaměstnanců na hlavní pracovní poměr. Rozpis respondentů, kteří v jednotlivých zemích průzkum dokončili: Velká Británie (1 329), 
Francie (1 308), Německo (1 427), Itálie (1 526), Španělsko (1 426). Rozpis respondentů, kteří v jednotlivých průmyslových sektorech průzkum dokončili: korporace 
(2 051), výroba (1 519), vzdělávání (1 090), zdravotnictví (1 215), prodej (1 139). Počet dokončených n = 7 016 znamená 3% odchylku s průmyslovým standardem 
intervalu důvěryhodnosti 95%. Bylo použito standardní pravidlo zaokrouhlování. V důsledku toho některé celkové počty nečiní přesně 100%. Další informace 
o metodologii průzkumu nebo službách průzkumu trhu společnosti FTI Consulting: Market.Research@fticonsulting.com. 

2. Interconnection Consulting, 2013

3. Záruka závisí na modelu – záruka modelu TM-T88VI je 4 roky, záruka modelu TM-T88VI-iHub je 2 roky.

A
57

75
_T

M
-T

88
V

I_
S

er
ie

s_
B

ro
ch

ur
e_

1C
S

_1
0/

17

Více informací se dozvíte na adrese epson.cz/tm-t88vi

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz.


